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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas Natyres )

ii::

' *r. i Pershkrimie Elementeve i viti2o16 i u,,,ro',u i

; > iTe Ardhura nga aktivitetishfrytezimit i 70,151,005i gg,zzl,ZgSi.> iTe Ardhura nga aktiviteti shfrytezimit i 70,151,005i 93,221,295i

> iNdrysh. ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces i Oi 0i

] > iPuna e kryer nga njesia ekonomike e kapitalizuar i 14,099,725i 22,543,810i

I t lte ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit i Oi 0l

i:::
i 1 . Lende e pare dhe materilale te konsumueshme ........................i.............91.,.3-?9.,1.9.:1.:.......99,.11p,?_qg j

I i 2.Te [era shpenzime ' oi oi

i i 1. Pasa dhe shperbtime | 10,382,647i 7,069,254i

i i 2. Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetsore ( paraqitur vecmas nga i : i

i' i 
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r n i. 1.. s.[t jv..9.y.9..? k ]9J sJ s.. rr.eleli s.lg

9lpenrin-"- [en:ttni 9l'9 e!r.g$i.i T i

1 0_,7, 1 !,2_ ! !.i.,........!.,7.L9.,99_?_9lper':rne.l-e- li.ere :tllrvJp'-ill!- .
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i 3. lnteresa te arketueshem dhe ie ardhura te tjera te ngjashme(paraqitur vecmas te

iardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) (Te ardhurat dhe shpenzimet financiare)

> iZhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

j 1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paraqitur vecmas shpenzimet per t'u paguar

:l

80,'185,973! 103,6'10,669i

oi 0i

1,063

1,065
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i i ...u-,ri.":s.l*i.n itlintlls pJ-e..:ell?lis.u.e

] > iriti-i /hrrmhie\ neto'e vitit finaneiar

iFitimi (humbja) per:

ilrgmnl s. rie:iee nenP....... .

j I nteresat jo-kontrolluese
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iDiferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve.afa!.gi?l?..I13.19.1.r.?.1.9-
...,.i,..,-..,,.,,.,..,.,....,,1,,.,,.4'.'..v'......

iDiferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve financiare te mbajtura per

iL*e.lil.!e..n#,hvrev...eJhs.nFie.v..e.siilhpsrr.:h.it'.*s

Per Dreitimin e Shoqerise
( MikelQipi ).
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